令和７年６月２７日

関係者各位

鳥取県立倉吉養護学校同窓会

  会長 太田 俊二

   鳥取県立倉吉養護学校同窓会総会及び成人を祝う会の開催について（お知らせ）

 向暑の候、会員、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 下記のとおり同窓会総会及び成人を祝う会を開催します。お忙しい中とは思いますが、多数のご

参加をよろしくお願いします。

 なお、準備の都合上、出欠を確認させていただきます。いずれかの方法で８月２０日（水）までに

お返事ください。

記

１ 日時
に ち じ

：令和
れ い わ

７年９月７日（日）午前
ご ぜ ん

１０時から１２時３０分（受付
うけつけ

：９時３０分から１０時）

１０時にお祝
  いわ

いの対象
たいしょう

の方
かた

の撮影
さつえい

をしますので、早
はや

めにお集
あつ

まりください。

（平成
へいせい

１７年４月生
う

まれから平成
へいせい

１８年３月生
う

まれの卒業生
そつぎょうせい

が、お祝
いわ

いの対 象
たいしょう

となります。）

２ 場所
ばしょ

：倉吉
くらよし

養護
ようご

学校
がっこう

 体育館
たいいくかん

３ 内容
ないよう

：同窓会
どうそうかい

総会
そうかい

 及
およ

び 成人
せいじん

を祝
いわ

う会
かい

    今年度
こんねんど

の活動
かつどう

はボッチャを計画
けいかく

しています。（チーム対抗
たいこう

）

４ 参加費
さんかひ

：５００円（参加
さんか

される方
かた

全員
ぜんいん

の 徴 収
ちょうしゅう

となります。ご 了 承
りょうしょう

ください。）

５ 年
ねん

会費
かいひ

： 年
ねん

会費
かいひ

１０００円の支払
しはら

いをお願
ねが

いします。

６ 申
もう

し込
こ

み方法
ほうほう

：①から④のいずれかの方法
ほうほう

でお申
もう

し込
こ

み下
くだ

さい。

①二次元
に じ げ ん

コードを読
よ

み込
こ

んで、申
もう

し込
こ

む。  →

②ＦＡＸで申
もう

し込
こ

む。

別紙
べっし

出欠
しゅっけつ

確認書
かくにんしょ

に必要
ひつよう

事項
じ こ う

を記入
きにゅう

の上
うえ

、ＦＡＸでお申
もう

し込
こ

み下
くだ

さい。

    ③電話
で ん わ

する。電話０８５８－２８－３５００（倉吉
くらよし

養護
よ う ご

学校
がっこう

 同窓会担当 山田）

    ④郵送
ゆうそう

する。

〒６８２－０８３６倉吉市
くらよしし

長坂
ながさか

新町
しんまち

１２３１倉吉
くらよし

養護
よ う ご

学校
がっこう

 同窓会
どうそうかい

事務局
じむきょく

 行
ゆ

き

別紙
べ っ し

出欠
しゅっけつ

確認書
かくにんしょ

に必要
ひつよう

事項
じ こ う

を記入
きにゅう

の上
うえ

、封筒
ふうとう

に１１０円
えん

切手
き っ て

を貼
は

って投函
とうかん

して下
くだ

さい。

〆切：８月２０日（水）必 着
ひっちゃく